



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม
เรื่อง เชิญชวนให้เสนอราคาโครงการก่อสร้าง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม มีความประสงค์จะจ้างเหมาดำเนินโครงการก่อสร้าง
จำนวน ๓ โครงการ โดยวิธีตกลงราคา รายละเอียดดังนี้

๑. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน เส้นตลอดได้สะพานแควหนุมาน ขนาดผิวจราจรกว้าง
๔ เมตร ระยะทางยาว ๘๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๒๐ ตาราง
เมตร พร้อมป้ายโครงการฯ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาแหม กำหนด วงเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านท่าอุดม เส้นบ้านนายอุทัย
กองใจ ถึงบ้านนายสวัสดิ์ ด้านกุ่มภา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า
๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. นาแหม กำหนด
วงเงิน ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านหนองแสง เส้นถนน
คสล. เดิม ไปบ้านนางหอมจันทร์ ธรรมดา ความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
มีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓๒๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน
อบต.นาแหม กำหนด วงเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

- เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่ตกลงราคาดังกล่าว

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม จึงประกาศให้ผู้สนใจเสนอราคาโครงการดังกล่าว สามารถ
ติดต่อรับเอกสารใบเสนอราคาและเสนอราคาได้ที่กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม ณ ที่ทำการองค์การ
บริหารส่วนตำบลนาแหม ถนน รพช. สายสระคู – สะพานหิน อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ระหว่างวันที่
๒๗ – ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ (ในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ ให้เสนอราคาระหว่าง ๐๘.๓๐ – ๑๔.๓๐ น.) หรือ
สอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐ - ๓๗๒๑ - ๘๘๑๓ ในเวลาราชการ และสามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่
เว็บไซต์ www.t-nakham.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายณัฐชัย ก้อนสารคนัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



ประมาณราคา งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 1 บ.หนองเอี่ยน เส้นลอดใต้สะพานแควหนุมาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/2

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320 ตร.เมตร ตามแบบ อบต.นาแหม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ.หนองเอี่ยน ลอดใต้สะพานแควหนุมาน ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่

-

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

โดย

นายวัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงลูกรังไหล่ทาง 0.00-0.50	12.00	ลบ.ม.	119.00	1,428.00	99.00	1,188.00	2,616.00	
2	งานลงทรายหยาบรองพื้นทาง	16.00	ลบ.ม.	651.00	10,416.00	4.00	64.00	10,480.00	
3	งานคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก/ตร.ชม.)	48.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	14,688.00	14,688.00	
	3.1 ปูนปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	16.13	ตัน	2,987.20	48,183.54	-	-	48,183.54	
	3.2 ทรายหยาบ	28.80	ลบ.ม.	651.00	18,748.80	-	-	18,748.80	
	3.3 หิน 1-2	52.32	ลบ.ม.	630.00	32,961.60	-	-	32,961.60	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก VM Dai 4 mm#.Dai 4 mm@ 0.20x0.20 m.	320.00	ตร.ม.	29.00	9,280.00	5.00	1,600.00	10,880.00	
	เหล็ก DB Dai 12 mm. SR.24	-	ตัน	23,151.00	-	2,807.00	-	-	
	เหล็ก RB Dai 19 mm. SD.30	0.101	ตัน	21,028.00	2,123.83	2,807.00	283.51	2,407.34	
5	งานไม้แบบ (คิด 30%+ค่า30%ของไม้)	9.60	ตร.ม.	971.00	9,321.60	133.00	1,276.80	10,598.40	
6	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว	1.00	เส้น	65.00	65.00	5.00	5.00	70.00	
7	หัวอุดท่อ Ø 1 นิ้ว	13.00	อัน	8.00	104.00	-	-	104.00	
8	พลาสติกใส หนา 0.07 มม.กว้าง 1.20 เมตร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
9	แผ่นโฟม กว้าง 0.125เมตร หนา 3/4 นิ้ว เมตร	1.00	ตร.ม.	40.00	40.00	-	-	40.00	
10	แอสฟัลท์ผสมทราย	0.0170	ลบ.ม.	15,000.00	255.00	-	-	255.00	

แบบ ปร.4								แผ่นที่ 2/2
11	งานลากป่า	-		-	-	-	-	
	ขนาดเบา(ไหล่ทาง)	80.00	ตร.ม.	1.39	111.20	-	-	111.20
12	งานวัสดุรองพื้นทาง	-	0	-	-	-	-	
	หินคลุก	-	ลบ.ม.		-	-	-	
รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ								152,143.88

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่

ลงวันที่)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ตำแหน่ง **ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม**

ลงชื่อ.....กรรมการ
(วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์)

ตำแหน่ง **ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ต.นาแรม**
โกมลพรในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนิวา มออัน)

ตำแหน่ง **นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ**

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ ประเภท งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ.ท่าอุดม เส้นบ้านนายอุทัย กองใจ - บ้านนายสวัสดิ์ ด้านกุมภา
ความกว้าง 4 เมตร ความยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

▲ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ.ท่าอุดม เส้นบ้านนายอุทัย กองใจ-บ้านนายสวัสดิ์ ด้านกุมภา ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

▲ เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

▲ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

▲ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ที่มาของวัสดุ ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์ปราจีนบุรีและจากส่วนกลาง,จังหวัดใกล้เคียง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	380,986.53	1.3826	526,751.97	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5.	อื่น ๆ ฯลฯ ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			526,751.97	
	ขอปรับราคาและของบประมาณเพียง			498,000.00	
	(ตัวอักษร)	(-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

ราคาเฉลี่ย งานผิวจราจรคอนกรีต จำนวน 800 ตารางเมตร เฉลี่ยค่าก่อสร้าง ราคา 622.50 บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคา..... ลงชื่อ.....
 (..... (วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์).....)
 (..... (นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)
 ตำแหน่ง..... ตำแหน่ง.....
 (..... ผู้อำนวยการกองช่าง.....)
 (..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....)
 เห็นชอบ..... ลงชื่อ.....
 (..... (นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)
 (..... (วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์).....)
 ตำแหน่ง..... ตำแหน่ง.....
 (..... ผู้อำนวยการกองช่าง.....)
 (..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....)
 อนุมัติ..... ลงชื่อ.....
 (..... (นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)
 (..... (นางสาวนวิ มาอิน).....)
 ตำแหน่ง..... ตำแหน่ง.....
 (..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....)
 (..... นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ.....)
 (..... นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....)

0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตร.เมตร ตามแบบ อบต.นาแหม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ.ท่าอุดม เส้นบ้านนายอูทัย กองใจ - บ้านนายสวัสดิ์ ด้านกุมภมา ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี -

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม โดย นายวัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงลูกรังไผ่ลทาง 0.00-0.50	30.00	ลบ.ม.	119.00	3,570.00	99.00	2,970.00	6,540.00	
2	งานลงทรายหยาบรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	651.00	26,040.00	4.00	160.00	26,200.00	
3	งานคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก/ตร.ซม.)	120.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	36,720.00	36,720.00	
	3.1 ปูนปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	40.32	ตัน	2,987.20	120,443.90	-	-	120,443.90	
	3.2 ทรายหยาบ	72.00	ลบ.ม.	651.00	46,872.00	-	-	46,872.00	
	3.3 หิน 1-2	130.80	ลบ.ม.	630.00	82,404.00	-	-	82,404.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก VM Dai 4 mm#.Dai 4 mm@ 0.20x0.20 m.	800.00	ตร.ม.	29.00	23,200.00	5.00	4,000.00	27,200.00	
	เหล็ก DB Dai 12 mm. SR.24	-	ตัน	23,151.00	-	2,807.00	-	-	
	เหล็ก RB Dai 19 mm. SD.30	0.275	ตัน	21,028.00	5,782.70	2,807.00	771.93	6,554.63	
5	งานไม้แบบ (คิต 30%+ค้ำ30%ของไม้)	24.00	ตร.ม.	971.00	23,304.00	133.00	3,192.00	26,496.00	
6	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว	2.25	เส้น	65.00	146.25	5.00	11.25	157.50	
7	หัวอุดท่อ Ø 1 นิ้ว	36.00	อัน	8.00	288.00	-	-	288.00	
8	พลาสติกใส หนา 0.07 มม.กว้าง 1.20 เมตร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
9	แผ่นโพนีเม กว้าง 0.125เมตร หนา 3/4 นิ้ว เมตร	3.00	ตร.ม.	40.00	120.00	-	-	120.00	
10	แอสฟัลท์ผสมทราย	0.0475	ลบ.ม.	15,000.00	712.50	-	-	712.50	
11	งานฉากป่า	-		-	-	-	-	-	
	ขนาดเบา(ไผ่ลทาง)	200.00	ตร.ม.	1.39	278.00	-	-	278.00	
12	งานวัสดุรองพื้นทาง	-	0	-	-	-	-	-	

พินิจ	ลบ.ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ								380,986.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่

ลงวันที่)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายรัฐณ. ก็นหารรัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเขม

ลงชื่อ..... กรรมการ
(.....(นางสาววิภา. มอชัย).....)

ตำแหน่ง..... กรรมการ
(.....(อัครพงศ์ พรพงษ์รัตน์).....)
ตำแหน่ง..... ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง..... นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ ประเภท งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 บ.หนองแสง จากถนน คสล.ไปบ้านนางหอมจันทร์ ธรรมมา

ความกว้าง 4 เมตร ความยาว 80 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.นาแหม

▲ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ.หนองแสง จากถนน คสล.ไปบ้านนางหอมจันทร์ ธรรมมา ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

▲ เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

▲ แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

▲ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

▲ ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่มาของวัสดุ ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์ปราจีนบุรีและจากส่วนกลาง,จังหวัดใกล้เคียง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	152,143.88	1.3826	210,354.13	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5.	อื่น ๆ ฯลฯ ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,354.13	
	ขอปรับราคาและของบประมาณเพียง			200,000.00	
	(ตัวอักษร)	(-สองแสนบาทถ้วน-)			

ราคาเฉลี่ย งานผิวจราจรคอนกรีต จำนวน 320 ตารางเมตร เฉลี่ยค่าก่อสร้าง ราคา 625 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....

(.....(วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์).....)

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาแหม
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(.....(นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)

ตำแหน่ง.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

อนุมัติ.....

(.....(นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)

ตำแหน่ง.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(.....(นายณัฐชัย กันหารัตน์).....)

ตำแหน่ง.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(.....(วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์).....)

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาแหม
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(.....(นางสาวนิวา มานัน).....)

ตำแหน่ง.....นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประมาณราคา งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 บ.หนองแสง จากถนน คสล.ไปบ้านนางหอมจันทร์ ธรรมดา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนาเฉลี่ย

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/2

0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320 ตร.เมตร ตามแบบ อบต.นาแก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ.หนองแสง จากถนน คสล.ไปบ้านนางหอมจันทร์ ธรรมดา ต.นาแก อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

โดย นายวัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงลูกรังไหล่ทาง 0.00-0.50	12.00	ลบ.ม.	119.00	1,428.00	99.00	1,188.00	2,616.00	
2	งานลงทรายหยาบรองพื้นทาง	16.00	ลบ.ม.	651.00	10,416.00	4.00	64.00	10,480.00	
3	งานคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก/ตร.ซม.)	48.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	14,688.00	14,688.00	
	3.1 ปูนปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	16.13	ตัน	2,987.20	48,183.54	-	-	48,183.54	
	3.2 ทรายหยาบ	28.80	ลบ.ม.	651.00	18,748.80	-	-	18,748.80	
	3.3 หิน 1-2	52.32	ลบ.ม.	630.00	32,961.60	-	-	32,961.60	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก VM Dai 4 mm#.Dai 4 mm@ 0.20x0.20 m.	320.00	ตร.ม.	29.00	9,280.00	5.00	1,600.00	10,880.00	
	เหล็ก DB Dai 12 mm. SR.24	-	ตัน	23,151.00	-	2,807.00	-	-	
	เหล็ก RB Dai 19 mm. SD.30	0.101	ตัน	21,028.00	2,123.83	2,807.00	283.51	2,407.34	
5	งานไม้แบบ (คิด 30%+ค่า30%ของไม้)	9.60	ตร.ม.	971.00	9,321.60	133.00	1,276.80	10,598.40	
6	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว	1.00	เส้น	65.00	65.00	5.00	5.00	70.00	
7	หัวอุดท่อ Ø 1 นิ้ว	13.00	อัน	8.00	104.00	-	-	104.00	
8	พลาสติกใส หนา 0.07 มม.กว้าง 1.20 เมตร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
9	แผ่นโฟม กว้าง 0.125เมตร หนา 3/4 นิ้ว เมตร	1.00	ตร.ม.	40.00	40.00	-	-	40.00	
10	แอสฟัลท์ผสมทราย	0.0170	ลบ.ม.	15,000.00	255.00	-	-	255.00	
11	งานฉาบน้ำ	-		-	-	-	-	-	
	ขนาดเบ้า(ไหล่ทาง)	80.00	ตร.ม.	1.39	111.20	-	-	111.20	

								แบบ ปร.4	แผ่นที่ 2/2
12	งานวัสดุรองพื้นทาง	-	0	-	-	-	-	-	
	หินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							152,143.88	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่

ลงวันที่)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(วัชรพงศ์ พรพงศ์รัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองเก่า
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิวา มออัน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ